Kreismeisterschaften 2010
Damenklasse

KK-100 m Damen

1 Tonjes, Birgit SV Urneburg 95 94
2 Halenkamp, Katharina SV Urneburg 87 89
3 Osmers, Melanie SV Annenheide 79 91
4 « Juchter, Anika SV Hude 72 82
5 Harfst, Andrea SV Tell Delmenhorst 0 0

Zimmerstutzen

1 Harfst, Andrea SV Tell Delmenhorst 85 89

Luftgewehr

1 SV Annenheide

Heuermann, Anja
Ahrens, Marlis
Leuthner, Isabel

2 SV Langenberg 2

Janf3en, Kerstin
Minden von, Silke
Borgmann-Oetken, Manuela

3 SV Annenheide 2

Osmers, Melanie
Brackhahn, Ingrid
Brackhahn, Annette

4 SV Langenberg

Sanders, Marion
Kubitzki, Kerstin
Gode, Ute

89

93

84

74

87

1071

373
354
344

1063

360
359
344

1031

350
348
333

658

339
319

278

269

254

228

261



1 Heuermann, Anja

N

Halenkamp, Katharina
3 Harfst, Andrea
4 Janf3en, Kerstin
5 Minden von, Silke
6 »Jlchter, Anika
7 Scholzel, Kerstin
8 Ahrens, Marlis
9 Osmers, Melanie
10 Brackhahn, Ingrid
11 Borgmann-Oetken, Manuela
12 Leuthner, Isabel
13 Sanders, Marion
14 Brackhahn, Annette
15 Kubitzki, Kerstin
16 - Kempen, Tanja
17 - Ihde, Nicola
18 Schnier, Astrid

19 Gode, Ute

1 Jichter, Anika

2 Mohrmann, Birgit

SV Annenheide
SV Urneburg

SV Tell Delmenhorst
SV Langenberg
SV Langenberg
SV Hude

SV Delmenhorster
SV Annenheide
SV Annenheide
SV Annenheide
SV Langenberg
SV Annenheide
SV Langenberg
SV Annenheide
SV Langenberg
FD Delmenhorst
SV Bookholzberg
SV Annenheide

SV Langenberg

Luftpistole
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Delmenhorster SV
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~ Halenkamp, Katharina

Kleinkaliber - 3x10

Minden von, Silke SV Langenberg
SV Schénemoor
Sanders, Marion SV Langenberg

Kruse, Kerstin SV Schoénemoor

95

96

89

95

Kleinkaliber — Liegendkampf

1 SV Schdénemoor

Kruse, Kerstin
Christel, Annika
Halenkamp, Katharina

Kruse, Kerstin SV Schénemoor
Christel, Annika SV Schénemoor
Cuda, Aileen SV Schénemoor
Halenkamp, Katharina SV Schdénemoor
Minden von, Silke SV Langenberg
Kempen, Tanja FD Delmenhorst

Sanders, Marion SV Langenberg

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft ni

X Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft
wird nicht weitergemeldet)
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